

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště

Jaselská 826, 280 90 Kolín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: SOSIAS-KO/2018/1378

VYŘIZUJE: Češková

TEL.: 321 752 666

E-MAIL: marta.ceskova@soskolin.cz

DATUM: 5.10.2018

WIC – NET, s.r.o.

Jaselská 225

280 02 Kolín

IČO: 28427157

Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku škol, IZO: 600007189

Věc: Objednávka číslo: O/46/66493030/2018/2/2018

Na základě cenové nabídky číslo ZAK-2018-00137 ze dne 3.10.2018 v celkové částce 96.027,00 Kč u Vás objednááme zprovoznění počítačové sítě po rekonstrukci budovy.

Předem děkujeme.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Ing. Miloš Hölzl

ředitel školy

milos.holzl@s_kolin.cz

Výše uvedená částka

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Telefon: (+420) 321 752 611

Fax: (+420) 321 723 055

Bankovní spojení

DIČ: CZ66493030

IČ: 66493030

Zakázka ZAK-2018-00137

Číslo dokladu: ZAK-2018-00137
Referent: Oliva Petr

Datum: 3.10.2018
Datum plnění: 3.10.2018

Dodavatel:

WIC-NET, s.r.o.

Jaselská 225
28002 Kolín

IČ: 28427157, DIČ: CZ28427157
C 140707 vedená u rejstříkového soudu v Praze
tel: +420 321 321 321
e-mail: info@wic-net.cz
Internet: www.wic-net.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Etapa 2

Odběratel:

**Střední odborná škola informatiky a spojů
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská
826**

Jaselská 826
280 02 Kolín IV

IČ: 66493030, DIČ: CZ66493030
e-mail: marta.ceskova@soskolín.cz

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávka:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
Kabel FTP cat 5.e	694 m	7,20	4 996,80	21%	1 049,33	6 046,13
Práce - Kabel FTP cat 5.e	694 m	7,90	5 482,60	21%	1 151,35	6 633,95
Parapetní žlab 170x70	5 m	342,00	1 710,00	21%	359,10	2 069,10
Práce - Parapetní žlab 170x70	5 Ks	200,00	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Lišta 100x40	8 m	144,90	1 159,20	21%	243,43	1 402,63
Práce - Lišta 100x40	10 Ks	100,00	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Patch panely 5.e solarix FTP	2 Ks	1 220,00	2 440,00	21%	512,40	2 952,40
Práce - vyvázání Patch panelu	4 Ks	600,00	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Datová zásuvka 2xLan	25 Ks	168,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
Práce - zapojení datových zásuvek	25 Ks	60,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Přechodová lišta	42 m	190,00	7 980,00	21%	1 675,80	9 655,80
Montáž a lepení přechodových lišt	42 m	120,00	5 040,00	21%	1 058,40	6 098,40
Práce - oprava telefonních linek a dohledání	34 hod	350,00	11 900,00	21%	2 499,00	14 399,00
Drobný instalačná materiál	1 Ks	950,00	950,00	21%	199,50	1 149,50
Oboustranná lepicí páska	35 m	24,20	847,00	21%	177,87	1 024,87
Čistič lišt a PVC	1 Ks	240,00	240,00	21%	50,40	290,40
Práce - montáž projektorů a kabelových tras	42 hod	350,00	14 700,00	21%	3 087,00	17 787,00
Lišta 40x20	50 m	25,50	1 275,00	21%	267,75	1 542,75
Kabely CYSY 3x1,5	88 m	14,10	1 240,80	21%	260,57	1 501,37
Drobný instalační materiál projektory (konektory, rohy,koncovky....)	1 Ks	2 500,00	2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Dorbý instalačná materiál - lišty	1 Ks	4 000,00	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Práce - vytvoření uličky B3	4 hod	350,00	1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Práce - povešení reproduktorů	4 hod	350,00	1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Celkem:	1817 mj		79 361,40		16 665,90	96 027,30

Zaokrouhlení: -0,30 Kč
Celkem: 96 027,00 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: